VARAOSAKIRJA

RESERVDELS KATALOG - SPAREPART CATALOG

japa 700



APA 700 VARAOSAT / RESERVDELAR / SPAREPARTS

J

No.| Ari.No. OSAKOKONAISUUS/PARTIALHELHET/PARTIAL BODY

A 700100 RUNKO KOKONAISUUS / STAM / FRAME 1
B 700200 KIRVEEN SAATO KOK. / KNIV JUSTERING / AXE ADJUSTING 2
C 700400 OLJYSAILIO KOKONAISUUS / OLJATANK / OIL TANK 3
D 700600 PYSAYTIN VIVUSTO KOK. / NOJD STOPP / EMERGENCY STOP 4
E 700600 VENTTIILI OHJAUS KOK. / STYRNING / CONTROL 5
F 700700 KELKKA KOKONAISUUS / SAGBORD / SAW TABLE 6
G 700900 SUOJAT / SKYDD / COVER 7
H 700010 POISTOKULJETIN KOK. / TRANPORTOR / CONVEYOR 8
[ 700100 SAHA-AKSELI KOK / SAG AXEL / SAW AXLE 9




P
|
&

/)
s

|
|

/05\!‘
- \S/

R
/

el
e
B. KIRVEEN SAATO / KNIV JUSTERING / AXE ADJUSTMENT
No.| Art.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE
B1 [700255 JAKOLEVY / STALLNINGS PLAT / POSITION PLATE
B2 [700265 KIRVEEN NOSTOLAATTA KOK. / LYFTNINGS STANG / LIFTING ROD
B3 700280 KIRVEEN KORKEUS SAATO KOK. / HOJD STALLAREN / HEIGHT CONTROLLER
B4 |[700260 KIRVEEN VIVUSTO KOK. / STAV / LEVERAGE
B5 700285 POLJIN / PEDAL / PEDAL
B6 [94191 Halkaisuterd 4-osa / kniv 4-del / Axe 4-part
94202 Halkaisuterd 5-osa / kniv 5-del / Axe 5-part
94197 Halkaisuterd 6-osa / kniv 6-del / Axe 6-part
B7 93217 Korilaatta M16 / spricka / washer
B8 93005 Kuusioruuvi M10x30 / skruv / screw
B9 [93106 Lukitusmutteri M10 / I&smutter / nut
B 10 |93035 Kuusioruuvi M16x40 / skruv / screw
B11 [93123 Aluslaatta A16 / spricka / washer
B12 |93127 Lukitusmutteri M16 / lasmutter / nut




(O

N

e
{

L

C. OLJYSAILIO / OLJATANK / OIL TANK

No.

Art.No.

NIMIKE/TITTEL/TITLE

700400

OLJYSAILIO / OLJATANK / OIL TANK

96086 Suodatinkotelo 100/2 / filterhus / filter housing
94134 Suodatinpatruuna 100/2 / filterpatron / filter
95142 Oljykorkki - 200mm mittatikulla / tip med sticka / cap with stick




\d

o/

\
y,

(O (O
TR AN

5\ /G

(

()

D. PYSAYTYSKAHVA / NODSTOPP / EMERGENCY STOP

No.| Ari.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE
D1 ]700620 PYSAYTINVIVUSTON LEVY / STAV PLAT / LEVER PLATE
D2 |700638 KIRISTYSRULLA / RULLE / ROLL
D3 |700606 VALILEVY / MELLAN PLAT / SPACER
D4 |700625 NIVEL-LEVY / LED PLAT / JOINT
D5 |700615 PYSAYTYSKAHVA / HANDTAG / HANDLE
D6 |96135 Laakeri 6204 2RS / LAGER / BEARING
D7 |700605 VIPUVARSI KOK. / STAV / ROD
D8 |700636 JARRUPALAN TUKI / SKJUTMATT / BRAKE CALIBER
D9 |700637 JARRUPALA / BROMS BIT / BRAKE PAD
D 10 |27056 Kadensija / handtag gummi / handle rubber
D11 196107 Venttiili - SD4 / ventil / valve
D 12 |923066 Kuusioruuvi - M8x45 / skruv / screw
D 13 |93155 Aluslaatta - M8 / spricka / washer
D 14 |700618 VALILEVY / MELLAN PLAT / SPACER
D 15 |700630 RULLAVIPU / RULLESTANG / ROLLER ARM




\/

M ‘I
o/

N

8/

E. OHJAUS / STYRNING / CONTROL

No.| Art.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE

E1 ]502100 TYONNIN / KOLV / PUSHER
E2 |700201 NAPPULALEVY / STYRNINGS PLAT / CONTROL PLATE
E3 |700687 NIVEL LAATTA / LEDPLAT / JOINT PLATE
E4 ]700688 LUKON NIVEL LEVY / LASETS LED / LOCKS JOINT
ES5 ]700670 HALKAISUN LIIKEVARSI / VIPPSTANG / TAPPET
Eé 45073702 |Liv'un kansi / lock / lid
E7 96057 Sylinteri / cylinder 4,0t 250/30

96069 Sylinteri / cylinder 5,6t @60/40
E8 ]700240 TAKATAPPI / BAKTAPP / BACK TAP
E? ]7006%90 LUKKOTANKO / LASSTANG / LOCK ROD
E 10 |700665 KAYTTOVIPU / HANDTAG / HANDLE
E11 |700650 TYONTIMEN OHJAUSTANKO / STYRE / GUIDE BAR
E 12 |700675 LUKKOLEVY / LAS / LOCK
E 13 |700680 OHJAUSLEVY / LEDPLAT / GUIDE PLATE
E 14 |700686 KIERRETANKO / STANG / ROD
E15 [45016103 |LIKEVARSI /PIP / CAM
E 16 |700655 JOUSEN VARSI / STJALK / ARM

96265 JOUSI / FJADER / SPRING
E17 196258 KULMANIVEL M10 / VINKELLED / ANGULAR JOINT
E 18 96239 Laakeri / LAGER / BEARING 6201 2RS
E19 |93251 Pid&tinrengas / seger / lock-ring 32




E21 |93270 Pidatinrengas / seger / lock-ring 12

E22 |93105 Kuusiomutteri / mutter / nut M10

E 23 45073801 [Liuku /led / guide

E24 |923110 Lukitusmutteri / I&smutter / lock nut M10

E25 |93055 Kuusioruuvi / skruv / screw M8x16

E 26 |700660 NIVELHOLKKI / LED HYLSA / SLEEVE

E 27 96245 Autom. nopeutusventtiili / hastighets ventil / speeding valve
E 28 |926252 Venttiili - kddnnetty / ventil / valve SD4

N (T

) "/:':'
e

ey

SN
\o/

F. KELKKA / SAGBORD / SAW TABLE

No.| Ari.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE
F1 700750 KISKO VASEN / SPAR VANSTER / RAIL LEFT
F2 1700785 RAJOITINLAATTA / GRANS / LIMIT
F3 95382 Lukitusvipu / lasningsskruv / lock lever M8
F4 1700780 PUUNPITUUDENRAJOITIN / VEDLANGSINDIKATOR / LOG LENGHT LIMITER
F5 700770 JOHDE VASEN / LEDARE VANSTER / GUIDE LEFT
Fé6 96239 Laakeri / lager / bearing 6201 2RS
F7 700760 KISKO OIKEA / SPAR HOGER / RAIL RIGHT
F8 |[700775 JOHDE OIKEA / LEDARE HOGER / GUIDE RIGHT
F9 196259 Laakeri / lager / bearing SB-204
F11 |93058 Siipiruuvi / vingmutter / wing nut M8
F 12 16004200 [Jatkorulla / Féridngningsrulle / Extention roller
F14 700700 KELKKA KOK. / SAGBORD KOMPLETT / SAW TABLE COMPLETE




() |
Q) &

\
)A \
&) &

G. SUOJAT / SKYDD / COVER

No.| Art.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE
G 1 [700902 [ALASUOJA ETU / NEDRE SKYDD / LOWER COVER
G2 [700901 SIRKKELITERAN SUOJA / KLINGSSKYDDPLAT / SAW COVER PLATE
G 3 [700903  [YLAKANSI / LUCKA / HOOD
G 4 700904  |TAKASEINA / BACKPLAT / BACK PLATE
G5 700940  |KARASUOJA / AXELSKYDD / AXLE COVER
G 6 [700930  [HALKAISUSUOJA / KLYVNINGS SKYDD / SPLITTING HOOD
G7 [700905  [VALIKANSI OIKEA / MELLAN PLAT HOGER / MIDDLE PLATE RIGHT
G 8 [700906  |VALIKANSI VASEN / MELLAN PLAT VANSTER / MIDDLE PLATE LEFT
G9 (700970  [SYOTTOPAAN SUOJA / INMATNINGSSKYDD / FEEDING COVER
G 10[700909  |VALIKANSI VASEN ETU / MELLANLOCK / MIDDLE LID
G 11700937  |[SALPA / SPARR / CLASP
G 12 (700420 PUUNPITAJA / STOCK HALLAREN / LOG HOLDER
G 136002020 |[VERHO / GARDIN / CURTAIN
G 14 [700950  [LIKKUVA TERASUOJA / KLIGSSKYDD / SAW COVER
G 15[6001115 [TERAOHJURI / TYGEL / GUIDE
G 16 97056 KADENSIJA / HANDTAG / HANDLE
G 17[700943  [KARASUOJAN KISKO / SPAR / GUIDE




|
Al
o/
g4

=
(o

N

|. SAHA-AKSELI / SAGAXEL / SAW AXLE

No.| Art.No. NIMIKE/TITTEL/TITLE

I 6006100 |[Terdakseli, taydellinen / SGgaxel komplett / Saw axle complete
94013 SAHA-AKSELI / SAGAXEL / SAW AXLE
2 96151 Laakeri / Lager / Bearing UCP-207
I3 96248 Kiilahihnapyora / kiremskiva / v-belt pulley SPB125x5-25
4 96029 Sahkédmoottori / El. Motor BS 7,5 kW
15 98585 Moottorik&ynnistin / motorstart / starter device
I 6 97461 Ter&akselin kilahihna / kilrem / v-belt B38
97462 Sahkémoottorin kiilahihna / kilrem / v-belt B42

17 96124 Kiilahihnapyord / kilremskiva / v-belt pulley SPB100x3-35
18 94024 Terdlaippa, sisGpuoli / klingflans, inre / blade flange inside
19 94025 Terdlaippa, ulkopuoli / klingfléns, ytire / blade flange outside
[10 93137 Kuusiomutteri / klingmutter / blade nut M27
11 [96089 Sakarakytkin / koppling / coupling ND14
112 196047 Kovametalliterd / hardmetallklinga / hard metal blade @700/35 mm
[13 6007111 [Hyd.pumpun kiinnityslaippa / hydr.pump bdadd / h.pump. Frame
114 926100 Hydraulipumppu / hydralik pump / hydraulic pump PLM 20-25
[15 |700124 MOOTTORIN TUKI / MOTORSTOD / MOTOR BRACKET
16 1700140 VAIHTEEN PETI / VAXELBADD / GEARBOX CRADDLE
117 [98539 Voimavirtapistoke uros / uttag, hane / male plug
118 1700127 LAAKERIN TUKI / LAGERSTOD / BEARING SUPPORT
119 [96150 Laippalaakeriyksikkd / flanslager / flange bearing
120 1700143 VAIHTEEN JATKOHOLKKI / HYLSA / EXTENSION BUSHING
121 96051 Kulmavaihde / vinkelvéxel / angular gearbox T-281A
122 1700155 MOOTTORIN PETI / MOTORBADD / MOTOR FRAME

\S/

&/ \o/

{

=
\&/

|




X - Kuljetin/Conveyor




X Code POISTOKULJETIN/TRANSPORTOR/CONVEYOR/ABZUNGSFORDERER
X1 [730055 |ALAOSA/Transportérrénna/Conveyor chute/Rahmen des unteren Endes
X2 1730060 |KULJETINHIHNA/Transportéroand/Conveyor belt/Laschenband
X3 430071  [KINNITYSLENKKI/F&stbygel/Mounting clamp/Befestigungsschlinge
X4 1430130 [VAIJERIPYORAN LENKKI/Vajer-schackel/Wire shackle/Seilrad
w5 | 20001020 VAIJERIPY‘ORA/Vinschens svanghjul/Turning wheel for
winch/Seilenrad
X6 96181 VINSSI/Vinsch monterad/Winch set-up/Winde komplett
YLAOSA/Tranportdrrédnna/Conveyor chute/Rahmen des oberen
X7 | 730065 Endes
Y Code TAITTORULLA/OVRE RULLE/END ROLLER/ROLLE
Y1 YLARULLAN RUNKO/Ram till évre rulle/Frame, higher roll/Rahmen
730022 fur oberen Rolle
Y3 |730024 [HIHNANKIRISTIMEN TUKI/Stddplatta/Support plate/Stutzplatte
Y4 |730090 [YLARULLA/Ovre rulle/End roller/Rolle des oberen Endes
Y5 |93077 LUKKORUUVI M6X16/Lé&sskruv/Lock screw/Feststellschraube
Yé |93147 ALUSLAATTA Mé/Bricka/Washer/Scheibe
Y7 193148 LUKITUSMUTTERI Mé/L&smutter/Lock nut/Schlossmutter
Y8 93105 KUUSIOMUTTERI M10/Mutter/Nut/Sechskantmutter
Y9 195376 KAHVA/Handtag/Handle/Criff
KUUSIOKOLORUUVI M8X25/Insexbult/Hexagon socket
Y11 193061
screw/Innensechskantschraube
Y12 (93160 LUKITUSMUTTERI M8/Mutter/Nyloc nut/Nylocmutter
4 Code VETOPAA/DRIVRULLE/DRIVE ROLLER/TREIBROLLE
72 |730100 |VETOPAA/Drivrulle/Drive roller/Treibrolle
12.1196072 HYDRAULIMOOTTORI/Hydraulmotor/Hydraulic motor/Hydraulikmotor
Z7 (730023 |KUMILEVY/Gummipldt/Rubber plate/Gummi des unteren Endes
28 730035 |LITOSRAUTA/Fastjarn/Fastening plate/Befestigungseisen




